
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E       

privind convocarea Consiliului Local Techirghiol la  

şedinţa ordinara din data de 10.02.2020 

 

 

 

Primarul oraşului Techirghiol –Iulian-Constantin Soceanu, 

Având în vedere prevederile art. 134, alin.1, alin.2, lit.a, alin.3, lit.a , alin.5 din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,, 

În temeiul prevederilor art. 196, alin.1, lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ 

 

D I S P U N : 

 

 

Art. 1 – Se convoacă Consiliul Local Techirghiol în ședință ordinară – LUNI, 10 

FEBRUARIE  2020, ora 16:00,  în sala de ședință a Consiliului local Techirghiol. 

 

Art. 2  –  Ordinea de zi a ședinței este anexată la prezenta. 

 

Art. 3 – Proiectele de hotărâri înscrise  pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor 

locali ai orașului Techirghiol în format electronic pe site-ul www.primariatechirghiol.ro/proiecte de 

hotărâri şi în format hârtie la sediul Primăriei orașului Techirghiol. 

 

Art.4 – Secretarul orașului va asigura convocarea Consiliului Local Techirghiol şi va 

comunica prevederile prezentei persoanelor şi instituțiilor interesate. 

 

 

            Emisă în Techirghiol, astăzi –  04.02.2020. 

 Nr. 100. 

 

 

                    PRIMAR, 

 IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU    

 

 

 

                                  CONTRASEMNEAZĂ,  

                                                                               SECRETAR GENERAL, 

                                                                             DR. JR. NICULINA PAROŞANU 

 

 

 
 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 

Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

Anexă la Dispoziţia nr. 100 din 04.02.2020 

 

ORDINE DE ZI : 

 

1. Proiect de hotărâre privind constatarea încetării de drept, înainte de expirarea duratei normale a 

mandatului de consilier local al domnului Edvin Abdula. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-

Constantin. Comisia 1, 2, 3. 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Rețelei școlare a Unității Administrativ-Terioriale 

Techirghiol pentru anul 2020-2021.Inițiator:dl Primar–Soceanu Iulian-Constantin.Comisia 3. 

 

3. Proiect de hotărâre privind completarea H.C.L. nr. 123/24.06.2019 privind stabilirea impozitelor 

şi taxelor locale pentru anul 2020. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1. 

 

4. Proiect de hotărâre privind modificarea şi completarea H.C.L. nr. 17/17.01.2020 pentru 

aprobarea Regulamentului si anexele privind cadrul, modalitatea, criteriile de analiza si 

soluționarea cererilor de atribuire a locuințelor, conform O.U.G. nr.74/2007 si a locuințelor 

sociale. Inițiator: d-l Primar – Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 3. 

 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea şi completarea prin Actul Adițional nr. 3 a ”Contractului 

de delegare a gestiunii prin concesionare a serviciului de salubrizare in Orașul Techirghiol, jud. 

Constanta, nr. 14350 din data 03.09.2018” şi revocarea H.C.L nr. 24/2020. Inițiator: d-l Primar–

Soceanu Iulian-Constantin. Comisia 1,2,3. 

 

6. Diverse. 

 

PRIMAR, 

IULIAN-CONSTANTIN SOCEANU 

 
 

Picoiu Adrian-Teodor ………………… 

Abdula Edvin…………………………… 

Babanica Doina-Marinela……………… 

Zisu Florin …………………………… 

Curtacai Tanher……………………… 

Berbeacă Niculae ……………………… 

Bogoi Dan……………………………… 

Pucichi Dănuţ-Dumitru………………… 

Guteanu Stere…………………..…… 

Constandin Florea…………………… 

Ismail Temungin…………………….. 

Bari Zerrin……………………………. 

Drăghici Doru ..……………………... 

Abdula Ersan………………………… 

Şlincu Ioan…………………………… 


